
druk nr 35                                                                                                        Projekt Grupy Radnych 

 

 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia… 

 

 

w sprawie wniosku do zadania w budżecie Miasta Krakowa na rok 2024 ZIS/S1.170/24 - 
opracowanie koncepcji modernizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 8 z budową 

hali sportowej i zaplecza rekreacyjno-sportowego 
 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§  1 . Wnioskuje się, aby uwzględniono przy realizacji zadania w budżecie Miasta Krakowa 

na rok 2024: ZIS/S1.170/24 zaprojektowanie nowej hali w takiej lokalizacji, aby nie było 

konieczności likwidacji istniejących budynków, w szczególności sali gimnastycznej Szkoły 

Podstawowej nr 153. 

§ 2. Zwraca się uwagę na fakt, iż w budynkach Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 8  

(w tym w salach gimnastycznych) przeprowadzona została w 2022 r. termomodernizacja,  

a zaplecze sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 153 jest w trakcie modernizacji. Ponadto 

w ostatnich latach przeprowadzono szereg prac remontowych na terenie sali gimnastycznej  

i w pomieszczeniach znajdujących się na jej zapleczu, które pochłonęły znaczne środki 

zarówno z budżetu miasta jak i Dzielnicy VI Bronowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

W związku z planowanym w tegorocznym budżecie Miasta Krakowa opracowaniem koncepcji 

modernizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 8 z budową hali sportowej i zaplecza rekreacyjno-

sportowego otrzymaliśmy jako członkowie Rady Dzielnicy VI Bronowice liczne uwagi mieszkańców, 

którzy są rodzicami dzieci i młodzieży uczęszczających do SP nr 153 i LO nr XVIII. W uwagach tych 

przeważają opnie, że nie powinno się ingerować w strukturę istniejącej sali gimnastycznej SP nr 153.  

Obecne w ZSO nr 8 są dwie sale gimnastyczne po 1 w każdym budynku. Ponieważ sala w budynku LO 

XVIII jest mała, to większość lekcji WF zarówno dla uczniów podstawówki jak i liceum odbywa się na 

sali gimnastycznej SP nr 153. W związku z tym zasadnym wydaje się pozostawienie obecnej sali 

gimnastycznej SP nr 153 i wybudowanie dodatkowej hali sportowej. Mieszkańcy nie wyobrażają sobie 

również sytuacji, w której w trakcie trwania inwestycji pozostałby czynna tylko jedna, mniejsza sala 

gimnastyczna obsługująca lekcje WF zarówno dla podstawówki jak i liceum.  


